
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2011 року                                                 № 199

Про затвердження Положення про 
Головне управління житлово-
комунального господарства
Кіровоградської міської ради 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 54, 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 27 січня 2011 року № 78 „Про структуру, 
загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради” 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Положення про Головне управління житлово-
комунального господарства Кіровоградської міської ради у новій редакції, 
що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про Головне 
управління житлово-комунального господарства Кіровоградської міської 
ради, затверджене рішення Кіровоградської міської ради від 
20 листопада 2003 року № 556 „Про затвердження положень про виконавчі 
органи Кіровоградської міської ради”.

3. Пунк 2 даного рішення набирає чинності з моменту державної 
реєстрації Положення про Головне управління житлово-комунального
господарства Кіровоградської міської ради у новій редакції.

Міський голова              О. Саінсус

Кривенко
248455


